



CITY AUTO PTE LTD

One Stop Automotive Solution

BLK 8, SIN MING IND. ESTATE, #01-60/62, SIN MING ROAD, SINGAPORE 575643

TEL: 6453 1235, 6452 0850 FAX: 6453 7944

24hrs Towing Services Tel 9823 9898

Co. Reg. No.: 199503435C GST Reg. No.: M2-8920979-4

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE. LTD

NO. 78

SHENTON WAY #07-16

SINGAPORE 079120

Contact : 90045610

Fax No. : 6880 4838

*Not Authorized
11 Pmg &
Returning After Paint
6 days*

Estimate : QUOT202110-000330(00)

Date : 11/10/2021

Vehicle No. : SLJ3747P

Make/Model : HONDA VEZEL 1.5X CVT

Mileage (km) : 0

Chassis No. : RU11110740 (07/12/2016)

Accident Date : 09/10/2021 00:00:00

Claim No. : SNA5222Y

Reference : JO202110-0450

Policy No. : 5119526407

S/No	Particular	Quantity	Unit Price	Amount S\$
LIST ITEMS :				
1	Front bumper	1.0	927.40	<i>Bz</i> 927.40 ✓
2	Front bumper retainer	<i>also CM</i> 2.0	19.60	39.20 ✓
3	Front bumper reinforcement	1.0	321.40	321.40 ?
4	Front bumper lower	1.0	<i>Bz</i> 212.70	212.70 ✓
5	RH headlamp	1.0	1,923.40	<i>CM</i> 1,923.40 ✓
6	RH headlamp lower bracket	1.0	39.40	<i>CM</i> 39.40 ✓
7	Front RH fender	1.0	521.40	<i>Bz</i> 521.40 ✓
8	Front RH fender brace bracket	1.0	58.40	<i>Bz</i> 58.40 ✓
9	Front RH fender innershield	1.0	<i>CM</i> 130.20	130.20 ✓
10	Front RH fender innershield clip	10.0	3.50	<i>nu</i> 35.00 ✓
11	Front RH fender wheel arch garnish	1.0	130.20	<i>nu</i> 130.20 ✓
12	Bonnet	1.0	884.20	<i>Bz</i> 884.20 ✓
13	Bonnet hinge	2.0	48.50	97.00 ?
14	Bonnet insulator	1.0	122.40	<i>CM</i> 122.40 ✓
15	Washer tank	1.0	75.90	<i>nu</i> 75.90 ✓
16	Washer motor	1.0	89.20	<i>CM</i> 89.20 ✓
17	Washer filler neck	1.0	27.40	27.40 ?
18	Washer filler cap	1.0	16.50	<i>mi's</i> 16.50 ✓
19	Front grille base	1.0	281.40	281.40 ?
20	Front grille cover	1.0	203.20	203.20 ?
21	Front grille bracket - RH	1.0	47.40	47.40 ?
22	RH fog cover	1.0	25.70	<i>nu</i> 25.70 ✓
23	Front RH rim	1.0	801.20	<i>nu</i> 801.20 ✓
24	Front RH fender inner extension panel	1.0	165.20	<i>Bz</i> 165.20 ✓
25	Front RH fender inner gusset panel (in)	1.0	89.70	89.70 ?
26	Front RH fender inner gusset panel (out)	1.0	62.40	62.40 ?
27	Bumper clip	12.0	3.50	<i>nu</i> 42.00 ✓
List Total :				7,369.50
20% Discount S\$				1,473.90
				5,895.60
LABOUR :				
- To check wiring and lighting	1.0	50.00	50.00	<i>2ol</i> ✓
- To conduct wheel alignment	1.0	60.00	60.00	✓
- To knock jackout damaged parts, panel beating, welding, align, refix and to renew accident parts	1.0	800.00	800.00	<i>65ol</i> ✓

CONTINUE NEXT PAGE

Page 1 of 2



CITY AUTO PTE LTD

One Stop Automotive Solution

BLK 8, SIN MING IND. ESTATE, #01-60/62, SIN MING ROAD, SINGAPORE 575643

TEL: 6453 1235, 6452 0850 FAX: 6453 7944

24hrs Towing Services Tel 9823 9898

Co. Reg. No.: 199503435C GST Reg. No.: M2-8920979-4

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE. LTD

NO. 78

SHENTON WAY #07-16

SINGAPORE 079120

Contact : 90045610

Fax No. : 6880 4838

Estimate : QUOT202110-000330(00)

Date : 11/10/2021

Vehicle No. : SLJ3747P

Make/Model : HONDA VEZEL 1.5X CVT

Mileage (km) : 0

Chassis No. : RU11110740

Accident Date : 09/10/2021 00:00:00

Claim No. : SNA5222Y

Reference : JO202110-0450

Policy No. : 5119526407

S/No	Particular	Quantity	Unit Price	Amount S\$
	- Spray painting on affected & replace parts	1.0	1,200.00	1,200.00
				2,110.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation.
- Third party surveys on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

E. & O.E.

Total S\$: 8,005.60

GST 7% S\$: 560.39

Amount Due S\$: 8,565.99

for CITY AUTO PTE LTD